
Zuzka F. (ZuzkaF) ID 48412 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí tatínci i další potenciální nakupující,

 na svých stránkách prodávám převážně použité zboží a to po své dceři. Stav věciček se snažím popsat co nejpravdivěji,
abyste nekupovali zajíce v pytli. Pokud by se přeci jen stalo, že mnou popsaný stav zboží podle vašeho názoru nezobrazuje
skutečný stav, věřte, že to není úmysl, jen vnímání různých chybiček je u každého různě intenzivní. Rozhodně jsem přístupná
jakékoli domluvě o slevě, vrácení zboží apod.

 Bydlím v malé obci bez vlastní pošty a na poštu musím dojíždět do města, takže balíčky odesílám max. 2x v týdnu. Předem
děkuji za pochopení. Zboží odesílám až po obdržení platby na účet. Na dobírku zboží nezasílám.
 Poštovné účtuji podle velikosti balíčku v souladu s platnými tarify České pošty, pokud má balíček do 1/2 kg, tak 35,- Kč, nad
1/2 kg potom 45,- Kč.

 Doufám, že budete ze zbožím ode mě spokojeni.
 Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

